ПРИКАЗ

№ rl'/~
"/1-V- ,-, ~-~-~-~-~-~--=--..-f!.--20-~-г.~

г. Москва

Содержание: О проведении тематического мероприятия «Кинопоказ»

В целях развития гражданско-патриотической работы с молодежью, реализа­

ции плана работ Туристическо-поискового клуба «Горизонт», а также в целях

создания новых направлений воспитания студентов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

приказываю

1. Организовать и провести l 1 октября 2024 года просмотр тематического
фильма в рамках мероприятия «Кино показ» в кинозале Студенческого

центра НИУ «МЭИ». Начало мероприятия в 18:00, завершение в 21 :50.
Ответственный -инструктор-методист ТПК «Горизонт» Кирюхин

Ю.А.

2. Помощнику проректора по безопасности, руководителю ТПК «Гори­
зонт» Таранину Б.Л. обеспечить функционирование помещения к ме­

роприятию.

3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка на мероприятии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора модерни­
зации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н. Д. Рогалев